Tip motora

Radni obujam

Provrt x hod

Mijenjad

Snaga motora

Okretni moment motora
Ukupna duljina
Ukupna Sirina

Ukupna visina
Meduosovinski razmak
Udaljenost od podloge
Visina sjedala

Ukupna masa

Ovjes

Koénice

Prneumatik

Obujam spremnika za
gorivo

A-taktni, 1-cilindriéni, zrakom hladen, SOHC

124 ¢cm3

57.0 mm x 48.8 mm
5-stupanjski mehanicki
£a. 7.2 kW (10 K5)
MSA

1885 mm

770 mm

1110 mm

1270 mm

250 mm

805 mm

89 kg

Sprijeda: Teleskopska vilica, spiralna opruga, uljni

amortizer

Straga: Centralni opruzni clan. spiralna opruga.

uljni amortizer

Sprijeda: Disk
straga: Bubanj

Sprijeda: 70/100-19 42M, tube type
Straga: 90/100-16 52M, tube type

48L



